

Årsredovisning för

Mudrax AB

559021-1909

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gustav Rasch
Verkställande direktör

2024-03-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mudrax AB, 559021-1909, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åtvidaberg registrerades år 2015 och bedriver sedan dess verksamhet med att reparera tunga fordon (huvudsakligen lastbilar, anläggningsentreprenad-, bygg-, jordbruks- och skogsmaskiner), personaluthyrning samt konsultverksamhet inom lastbils- och maskinbranschen.

Under 2023 har omsättningen sjunkit pga sjukskriven personal.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 544 338	2 122 058	1 546 279	2 488 225
Resultat efter finansiella poster	58 269	93 257	-171 964	158 763
Soliditet %	24,5	27,9	19,2	41

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	150 619	93 257
Balanseras i ny räkning		93 256	-93 257
Årets resultat			58 094
Belopp vid årets utgång	50 000	243 875	58 094

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	243 875
Årets resultat	58 094
Summa	301 969
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	301 969
Summa	301 969

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 544 338	2 122 058
Övriga rörelseintäkter		6 612	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 550 950	2 122 058
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-720 311	-802 625
Övriga externa kostnader		-233 008	-353 200
Personalkostnader	2	-424 232	-741 245
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-117 814	-131 775
Summa rörelsekostnader		-1 495 365	-2 028 845
Rörelseresultat		55 585	93 213
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 692	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	0
Summa finansiella poster		2 684	44
Resultat efter finansiella poster		58 269	93 257
Resultat före skatt		58 269	93 257
Skatter			
Skatt på årets resultat		-175	0
Årets resultat		58 094	93 257

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	425 308	543 122
Summa materiella anläggningstillgångar		425 308	543 122
Summa anläggningstillgångar		425 308	543 122
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		307 281	264 188
Summa varulager m.m.		307 281	264 188
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		434 296	65 561
Övriga fordringar		38 756	84 446
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 132	26 124
Summa kortfristiga fordringar		518 184	176 131
Kassa och bank			
Kassa och bank		188 567	68 779
Summa kassa och bank		188 567	68 779
Summa omsättningstillgångar		1 014 032	509 098
SUMMA TILLGÅNGAR		1 439 340	1 052 220

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		243 875	150 619
Årets resultat		58 094	93 257
Summa fritt eget kapital		301 969	243 876
Summa eget kapital		351 969	293 876
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		681 250	681 250
Summa långfristiga skulder		681 250	681 250
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		128 917	64 792
Övriga skulder		277 204	12 302
Summa kortfristiga skulder		406 121	77 094
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 439 340	1 052 220

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	837 451	837 451
Utgående anskaffningsvärden	837 451	837 451
Ingående avskrivningar	-294 329	-162 554
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-117 814	-131 775
Utgående avskrivningar	-412 143	-294 329
Redovisat värde	425 308	543 122

Underskrifter

Åtvidaberg

Gustav Rasch
Gustav Rasch
Verkställande direktör

2024-03-25
Datum